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G&G Mleczko do Płyty Ceramicznej 300
ml

Cena 7,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_1978-uniw

Kod EAN 4311536963988

Opis produktu

Skuteczne mleczko do czyszczenia płyt ceramicznych i indukcyjnych

Glaskeramikreiniger mleczko do czyszczenia płyt ceramicznych i
indukcyjnych, które skutecznie usuwa uporczywe zabrudzenia, takie jak
zaschnięty tłuszcz i resztki jedzenia. Jego zaawansowana formuła chroni
delikatne powierzchnie przed uszkodzeniami i zarysowaniami, a
jednocześnie przywraca im oryginalny blask.

Mleczko jest idealne do codziennego użytku – nie pozostawia smug ani
zacieków, dzięki czemu Twoje płyty kuchenne będą zawsze wyglądały
jak nowe. Glaskeramikreiniger jest delikatny, ale jednocześnie
skuteczny, co sprawia, że mycie płyt staje się szybkie i efektywne.

Zadbaj o swoje płyty ceramiczne i indukcyjne z Glaskeramikreiniger.
Kup teraz i ciesz się nieskazitelną czystością każdego dnia!

Pojemność: 300 ml
Składniki:Mniej niż 5 %: anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne.
Produkt zawiera: Kompozycje zapachowe, środki konserwujące (Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone).

PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIE

Przed użyciem dobrze wstrząsnąć butelkę, większe zabrudzenia usunąć najpierw przy pomocy uniwersalnego
skrobaka do płyt kuchennych, w zależności od stopnia zabrudzenia nanieść mleczko w odpowiedniej ilości na
ostudzona płytę kuchenny po czym krótko odczekać, aż środek zacznie działać. Wyczyścić zabrudzoną
powierzchnię papierowym ręcznikiem kuchennym lub mokrą ścierką. Następnie wypolerować do sucha miękkim
ręcznikiem.

 OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Działa drażniąco na oczy. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub
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etykietę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować ochronę oczu.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe,
jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy:
Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.
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